

Ťažký Igor

FAKTÚRA č.2019027

Dodávateľ:

Žažký Igor
Gemerský Jablonec 276
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34 233 431
DIČ: 1020592650
IČ DPH: SK1020592650
Telefón: 0905/220048
Mobil: 0905/256926
E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol: 2019027
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710
 DIČ: 2021230123
 IČ DPH:

Obecný úrad
Gemerský Jablonec
980 35 Gem Jablonec

Banka:	Všeobecná úverová banka
SWIFT:	SK1902000000003496071956
IBAN:	SUBASKBX
Číslo účtu:	SK19020000000034960719
Kód banky:	0200

Dátum vyhotovenia:	30.04.2019
Dátum splatnosti:	14.05.2019
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	30.04.2019

Forma úhrady: Prikazom

Konečný příjemce:

Označenie dodávky	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
188,19	20%	37,64	225,83

Súčet	188,19	37,64	225,83
SPOLU NA ÚHRADU			225,83

Vystavil:

Н. И. А. 7ка'

9.5.2019

105

Mr. SLST 9.5.2019

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod.č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spoľu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	188,19	20%	37,64	225,83

Prevzal:

O B E C
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Ekonomický a informačný systém POHODA

Fa : 2019027

List č.

zo dňa 30.04.2019

.....

spôsob dopravy

Vydavateľ TAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČO: IČ DPH: SK1020592650 DIČ/IČ DPH:		Odberateľ <i>D.V.-g. Jablonec</i> IČO: DIČ/IČ DPH:		
Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Rekapitulácia				
strana č. 1			31,72	
strana č. 2			134,35	
strana č. 3			56,76	
SPOLU			225,83	
TAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČ DPH: SK1020592650 dátum, podpis		Celkom Celkom s DPH Zaokrúhlenie Celkom (zaokrúhl.)		
Prijal: OBEK 10 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum, podpis				

J + K

IGAZ 009

Ist č.

zo dňa 30.04.2019

spôsob dopravy

avky

Ľavateľ
ŤAŽKÝ IGOR
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34233431
IČ DPH: SK1020592650
DIČ/IČ DPH:

Odberateľ

OBeoný Jrad
gem. Jablonec

IČO:
DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	1 DPH cena	1 DPH Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Usuvka 6/4"	1	1,45	1,45	
Naľtrubok 6/4	2	1,80	3,60	
Teflon páska	2	0,80	1,60	
Kotva	3	0,75	2,25	
-n-	1	0,45	0,45	
Holander 6/4"	1	6,-	6,-	
Kokos 6/4 2w	1	2,10	2,10	
Trus 6/4 2w	1	2,17	2,17	
Usuvka 6/4 2w	2	1,45	2,90	
VYTI. Pistol	1	3,30	3,30	
Elektrikér 2ry	1	6,15	6,15	
Smúra bavlno	1m	2,15	2,15	
Spona	1	0,60	0,60	
Celkom			34,72	
Celkom s DPH				
Zaokrúhlenie				
Celkom (zaokrúhl.)				

Ľavateľ
ŤAŽKÝ IGOR
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34233431
IČ DPH: SK1020592650

Prijal:

dátum, podpis

IGAZ 009

J+K

list č.

zo dňa 30.04.2019

avky

spôsob dopravy

Odávateľ
ŤAŽKÝ IGOR
Gemerský Jablonec 276
IČO: IČO: 34233431
IČ DPH: SK1020592650
DIČ/IČ DPH:

Odberateľ
O.J. - G. Jablonec
IČO:
DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	100% Cena	Cena s DPH celkom	DPH celkom
Plavák	1	6,25	6,25	
Rebra PVC 32x2m	2	1,50	3,-	
Kladivo mur	3	5,30	15,90	
W	1	3,80	3,80	
Šekač	1	4,90	4,90	
W	1	2,50	2,50	
Šmíra mur	2	1,05	2,10	
Rolet 8	8m	0,50	4,-	
Cement	5	12,68	63,40	
Gum kladivo	2	4,50	9,-	
Struna 2,4 262m	1	19,50	19,50	
			134,35	
ŤAŽKÝ IGOR				
Vystavil: Gemerský Jablonec 276		Celkom		134,35
29.04.2019 Igor		Celkom s DPH		134,35
I: SK1020592650				
Prijal: OBEC		Zaokrúhlenie		
35 GEMERSKÝ JABLONEC		Celkom (zaokrúhl.)		
dátum, podpis				

list č.

zo dňa 30.04.2019

navky

spôsob dopravy

gávateľ
TAŽKÝ IGOR
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34233431
IČ DPH: SK1020592650
DIČ/IČ DPH:

Odberateľ
O.J. - Gem. Jablonec
IČO:
DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena s DPH celkom	DPH celkom
Spoua	5	0,45	2,25	
Ja'dr. ou. 25ty	5	2,98	14,90	
Naberatka	1	2,45	2,45	
Hl. penultu 52	1	8,95	8,95	
Čiarovka 100	4	0,45	1,80	
Kladivo 100gr	1	2,70	2,70	
Kotvica 115	1	0,50	0,50	
— 11 — 125	1	0,60	0,60	
Objímka 110	2	1,80	3,60	
Skrutka	2	0,12	0,24	
Hmoždinka 12	1	0,30	0,30	
Kalince 220	1,02	1,56	1,67	
Splachovač 276	1	16,80	16,80	
Celkom			56,76	
Celkom s DPH				
Zaokrúhlenie				
Celkom (zaokrúhl.)				

Vystavil: 29.04.2019 *[Signature]*
dátum, podpis

Prijal: **OBEK**
35 GEMERSKÝ JABLONEC
dátum, podpis